
Níže psaného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ strany smluvní

1. název spol.: ALBRA, spol. s r.o.
se sídlem: Havlíčkova 197, Úvaly, 250 82
doručování:
IČ: 251 41 732
dič: cz25141732 (je plátcem DPH)
zastoupení: Alena Brajerová
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 53112
bankovní spojeni: Česká Spořitelna
č. účtu:
kontaktní odpovědné osoby: Alena Brajerová
tel. č.: 2 e-mail :

(dále jen nprodávajÍcÍ,,)

2. název subjektu:
se sídlem:
IČ:
DIČ,
zastoupeni:
bankovní spojení:
Č. účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen ,,kupujÍcÍ,,)

Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram
náměstí Komenského 35, Dobříš, PSČ 263 01
427 27 537
CZ42727537 (není plátem DPH)
Mgr. Jaroslav Motejlek, ředitel Školy, statutární orgán
MONETA Money Bank, a.s., pobočka Dobříš

ve věcech zakázky - Mgr. Eva Cacková, zástupce ředitele školy,
e-mail: , tel:

ve smyslu §2079 a násl. zákona č 89/2012 Sb., oLúmského zákomku, vp/atném zněnj tuto

kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1. prodávajid se zavazuje dodat kupujkímu pracovní sešity (viz příloha č. l), vše včetně dopravy
do sÍdla zadavatele. Zavazuje se převést na kupujídho vlastnické právo k tomuto předmětu
smlouvy. prodávajid předá kupujicňnu i doklady, které se k předmětu smlouvy vztahují, a umožni
kupujÍcÍmu nabýt vlastnického práva k předávaným věcem v souladu se smlouvou.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

- l -



3. Specifikace dodávky:

viz příloha č. 1 smlouvy - specifikace dodávky vyplývajÍcÍ ze zkráceného poptávkového řízení nDOdávka
pracovních sešitů pro Základní školu Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram", dle
Směrnice č. 1/2021 o zadáváni veřejných zakázek příspěvkových organizací a společností s majetkovou
účasti města Dobříše, schválené RM Dobříše, usnesením č. 7/78/2021/RM-I ze dne 12.01.2021.

Článek II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajkiho, je cenou konečnou a
nejvýše přípustnou, kde:

Cena celkem bez DPH DPH celkem vČetně DPH

Za učebnice a
pracovni sešity 363.202,24,- KČ 36.425,76,- KČ 399.628,- KČ
vČetně dopravy
(viz přhoha č. l)

2. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ po předání převzetí předmětu smlouvy na základě faktury vystavené
prodávajkim, kterou je oprávněn prodávajid vystavit nejdříve ke dni předání předmětu smlouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem s minimálni
splatnosti v délce 30 dnů od jejího vystaveni, ne však kratší než 30 dnů od jejího předání Či doručeni
kupuýcímu,

4. Na kompletňÍ dQdávku pracjovních sešitů bude dodavatelem pQSkYtnuto tzv.náhMní

plnění.
5. jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven

předčasně či neoprávněně, je kupuýcÍ oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajkimu. V případě, že by
prodávajíd jinak měl na zaplaceni daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formálni a
obsahové nedostatky dokladu, je prodávajkí povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou
lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením původního daňového
dokladu (faktury).

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující neposkytne prodávajkímu zálohu na kupní cenu.

Článek III.
Doba plněni

Předmět dodávky bude předán kupujkímu v době od 21. června 2021 nejpozději do 25. Června 2021.
Článek IV.

Dodací podmínky

1. prodávajkí předá dodávku kupujíchu v termínu podle ČI. III. v místě sídla zadavatele.

2. PrQcláyaiÍcí prQkazatelně oznámÍ kupuiÍcÍmu aIespoĹĹ 4 PřMQvňĹ dn'y předem, den a
předpQk|ádanQu hQ!diny~pč©dánĹRMmgmmlQUvY.

3. Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním přIslušného protokolu o předání zboží.

-2-



5. Na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva.

6. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plněni nese prodávaýcí. Náklady spojené s převzetím věci
nese kupujkí.

Článek V.
Smluvní pokuty

1. prodávajÍcÍ je povinen zaplatit kupujichu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den
prodlení se splněním své povinnosti dle ČI. III.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajkímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý
den prodlení se zaplacením faktury dle ČI. II.

3. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu škody.

Článek VI.
Prohlášení

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou dluhy, zástavní práva, nájemní vztahy či
jakákoliv práva třetích osob ani jiné právní nebo faktické vady Či závazky, jež by bránily kupujkimu
v nerušeném výkonu vlastnického práva.

2. prodávajkí prohlašuje, že předměty smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního, rozhodčího
ani jiného obdobného řIzenI a prodávajkimu není ani nemohlo být známo, že by jakýkoliv spor,
soudní, rozhodčí anebo jiné řízenI hrozilo.

3, KupujÍcÍ prohlašuje, že si předmět smlouvy prohlédl, seznámil se s jeho faktickým i právním stavem a
v tomto stavu jej přijímá.

Článek VII.
Odstoupeni od smlouvy

1, KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávajkí v prodlení se splněním své
povinnosti dle ČI. III. o vÍce než 30 dnů po uplynuti lhůty.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní smlouva
se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si veškerá do
doby odstoupení poskytnutá plněni a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o bezdůvodném
obohaceni, čÍmž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a připadnou náhradu škody.

Článek VIII.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva a povinnosti z vadného plněni se řľdI přísl. ustanoveními občanského zákoníku.
2. Na předmět koupě bude poskytnuta následující záruka za jakost výrobce, a to min. 2 roky.
3. prodávajíd se zavazuje, že předmět smlouvy včetně jeho součástí a přís|ušenstvÍ bude dobu po min. 2

let způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti (záruka za jakost
prodávajkiho).

4. Záruční doba záruky za jakost běží od odevzdání předmětu smlouvy kupuýcímu.

-3-



Článek IX.
Závěrečná ujednáni

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb.,
v platném znění. Obě strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné informace, které by považovala
za citlivé nebo obchodní tajemství.

2. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně, očÍslovanými dodatky vzestupnou řadou a
s oboustranným písemným souhlasem.

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řidí se právní vztahy z ni vyplývajÍcÍ přIslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden pro kupujÍcÍho a jeden pro prodávajkiho.

5. Účastnici smlouvy prohlašujI, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a
svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Příloha č. 1 - cenová nabídka vC. kompletní speciňkace dodávky pracovních sešitů.

V Úvalech , dne 18.5.2021 ~ 26 -05- 2021V Dobřisi, dne

Za p Za kupujÍcÍho

Al Mgr. jaroslav Motejlek
ředitel Školy

-4-



Nabídka vydaná NA2100027

Dodavatel
ALBRA spol. S r.o. Tel.:
Havličkova 197 Fax:
25082 Úvaly WWW: www.albra.cz
lČ: 25141732 DIČ: CZ25141732 E-mail:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
53112.

Datum platnosti od: 13.05.2021 Datum vystaveni: 13.05.2021
Datum platnosti do: 27.05.2021 Datum vyřIzenI:

Základní škola Dobříš, Komenského nám.
35, okres Příbram

náměstí Komenského 35
26301 Dobříš
lČ :42727537
DIČ:

Označeni dodávky Katalog

Moje počÍtání 2. - (počítáme do 20 11-117
bez př. přes desítku) pro 1.ročník ZŠ k
sešit

gll 788072 íl 452767 II

Moje počítání 3. - (počÍtání do 20 s 11-118
přechodem přes desítku) pro 1. a
2.ročník Z

gll 788072 n " 452781 íl

Moje počÍtání 4. - (počítáme do 100 11-119
bez přechodu přes desítku) pro
2.ročník ZŠ

glj " 788072 ll " "452798 ll

Moje počÍtání 5. - (do 100 s přech. 11-120
přes 10 a násobil.2,3,4) pro 2.ročník

V

ZS

gi "" 788072 ji 452903 ii

Moje počitání 6. - (Násobilka a děleni 11-121
5,6,7,8,9,10) pro 2. a 3.ročnik ZŠ

9JJ "" "788072 íl 453009 """ II

Matematika pro 5.ročnik ZŠ - 1.dil 11-864
pracovní sešit

gll 788072 II 453108 II

Matematika pro 5.ročník ZŠ - Zdil 11-865
pracovni sešit

gll 788072 íl 452989 II

Deutsch mít Max A1/1.dí1 - pracovní 130-251-2
sešit

gll 788072 ll 385324 Il

Deutsch mít Max A1/2. díl - pracovní 130-252-2
sešit

gll 788072 II 385966 II

Azbuka Fraus (Al) - písanka a 130-306
procvičování

gjl 594022 II 788302 II

project 1 Fourth edition - Pracovní 141-441-2
sešit s poslechovým CD a project
Online Practice (česká verze)

gll " 780194 II 764858"" II

Počet MJ Před Sleva Po Sazba
slevou slevě

80,0000 ks 26,00 15% 26,00 10%

Základ Celkem s DPH

1 607,27 1 768,00 KČ

75,0000 ks 26,00 15% 26,00 10% 1 506,82 1 657,50 KČ

70,0000 ks 26,00 15% 26,00 10% 1 406,36 1 547,00 KČ

90,0000 ks 33,00 15% 33,00 10% 2 295,00 2 524,50 Kč

90,0000 ks

60,0000 ks

60,0000 ks

26,00 15% 26,00 10%

72,00 15% 72,00 10%

87,00 15% 87,00 10%

55,0000 ks 159,00 10% 159,00 10%

55,0000 ks 159,00 10% 159,00 10%

30,0000 ks 99,00 10% 99,00 10%

65,0000 ks 305,00 15% 305,00 10%

1 808,18 1 989,00 KČ

3 338,18 3 672,00 Kč

4 033,64 4 437,00 KČ

7 155,00 7 870,50 Kč

7 155,00 7 870,50 KČ

2 430,00 2 673,00 KČ

15 319,32 16851,25 KČ

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money S5

1/7 Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová

0194764850

8594022788302

8072385968

8072385321

8072452983

8072453106

8072453009

8072452908

8072452797

8072452789

8072452762

NA2100027



Nabídka vydaná
project 2 Fourth edition - Pracovni 141-442-2
sešit s poslechovým cd a project
Online Practice (česká verze)

gi 780194 jI " " 764865 " "JI

project 3 Fourth edition - Pracovní 141-443-2
sešit s poslechovým CD a project
Online Practice (česká verze)

gll 780194 II 764872 IJ

project 4 Fourth edition - Pracovni 141-444-2
sešit s poslechovým cd a project
Online Practice (česká verze)

glt "" 780194 íl """ 764889" "" ll

project 5 Fourth edition - Pracovní 141-445-2
sešit s poslechoyým CD a project
Online Practice (česká verze)

gll "" 780194 Il 764896 II

Chit Chat 1 - pracovní sešit ČESKÁ 171-158-1
VERZE

gll "" "780194" "" "n " 378321" " "II

Chit Chat 2 - pracovní sešit ČESKÁ 171-159-1
VERZE

gr" "780194 " ii "" "378468 ll

Ekologický přírodopis pro 6. ročník 176-855
ZŠ pracovní sešit

gll"" "788073 íl 730673 Il

Ekologický přírodopis pro 7. ročník 176-856
ZŠ pracovni sešit

gll 788073 |j 7306BCl Il

Ekologický přírodopis pro 8. ročník 176-857
ZŠ pracovní sešit

gll"" "788073 ii " 730697 ll

Soubor značek a číslic NOVĚ 19-165

gll 595606 íl 701144 ll

Živá abeceda učebnice (Čteme a 19 1A01
píšeme s Agátou)

gi " 788076 ii" 001862 " ll

Slabikář 1díl (Čteme a píšeme s 19 1A02
Agátou)

gjl 788076 íl 001879 Il

Slabikář- 2.dil (Ctěme a píšeme s 19-1A03
Agátou)

gll 788072 II 899135 II

Slabikář - 3.dil (čteme a píšeme s 19-1A04
Agátou)

gll " 788072 "" "II" " " 899104 " Il

UvolňovacI cviky (Čteme a píšeme s 19-1A11
Agátou)

gll 788076 ll 001473 íl

P'sanka 1 ročník 1.d"l (Čteme a 19 1A12
píšeme s Agátou)

gll 595606 íl 700987 Il

NA2100027
75,0000 ks 305,00 15% 305,00 10% 17 676,14 19 443,75 KČ

80,0000 ks 305,00 15% 305,00 10% 18 854,55 20 740,00 KČ

85,0000 ks 305,00 15% 305,00 10% 20 032,95 22 036,25 Kč

85,0000 ks 305,00 15% 305,00 10% 20 032,95 22 036,25 KČ

75,0000 ks 267,00 15% 267,00 10% 15 473,86 17 021,25 KČ

70,0000 ks 267,00 15% 267,00 10%

60,0000 ks

70,0000 ks

80,0000 ks

65,0000 ks

75,0000 ks

75,0000 ks

75,0000 ks

75,0000 ks

75,0000 ks

75,0000 ks

75,00 12% 75,00 10%

75,00 12% 75,00 10%

75,00 12% 75,00 10%

21,00 15% 21,00 21%

63,00 15% 63,00 10%

63,00 15% 63,00 10%

64,00 15% 64,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

23,00 15% 23,00 10%

14 442,27 15 886,50 KČ

3 600,00 3 960,00 KČ

4 200,00 4 620,00 KČ

4 800,00 5 280,00 KČ

958,88 1 160,25 Kč

3 651,14 4 016,25 Kč

3 651,14 4 016,25 KČ

3 709,09 4 080,00 KČ

3 129,55 3 442,50 KČ

2 492,05 2 741,25 KČ

1 332,95 1 466,25 KČ

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money S5

2/7 Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová

8595606700987

8076001471

8072899104

8072899139

8076001870

8076001862

8595606701144

8073730693

8073730685

8073730677

0194378462

0194378322

0194764893

0194764885

0194764877

0194764869

NA2100027



Nabídka vydaná
Písanka 1.ročník - 2.díl (Čteme a 19-1A13
píšeme s Agátou)

gll 595606 ll 700994 Il

Písanka 1.ročník - 3.dil (Čteme a 19-1A14
píšeme s Agátou)

gll 595606 ll 701298 II

Hry se slabikami k živé abecedě 19-1A28
(Čteme a píŠeme s Agátou)

gll 595606 11 701038 Il

Matýskova matematika 1.ročnľk - 19-1A35
1.dil učebnice - počÍtání do pěti -
NOVÁ

gil 788076 000483 It

Matýskova matematika 1.roČnik - 19-1A36
Zdil učebnice - počítání do 10 -
NOVÁ

, ll lg,l,,|1 |{i||i|i!!,,,l ll 1||
Matýskova matematika 1.ročník - 19-1A37
3.díl učebnice - do 20 bez přechodu -
NOVÁ

gli"" "788076" " ll" "" 000544 "" II

český jazyk 2.ročník ZŠ - 1.díl 19-263
barevný pracovni sešit

gll 788076 ll 001886 JI

český jazyk 2.ročník ZŠ - Zdil 19-264
barevný pracovni sešit

g j"" "788076 ii" "" 001725 II

Písanka 2.ročník - 1,díl dvoubarevná 19-278

gli 595606 íl 700901 II

Písanka 2.ročník - 2.dil dvoubarevná 19-279

gll 595606 íl 700925 ll

Matýskova matematika 2.ročnik - 19-2A35
4.díl - počítánI do 20 s přechodem
přes 10 - aktualizované vydání

gll "" "788076" "íl" " 001558" " ll

Matýskova matematika 2.ročník - 19-2A36
5.dil - počÍtánj do 100 - aktualizované
vydání

gjl"" "788076" " H" "" 001565 " "II

Matýskova matematika 2.ročník - 19-2A37
6.díl - počÍtání do 100 (násobení a
dělení) - aktualizované vydání

gll"" 788076 II" "" 002074 " lj

Procvičujeme s Matýskem 3.ročník - 19-327
pracovni seŠit - zdokonalujeme se v
poČítání do sta

gll 788076 Il 000780 li

Procvičujeme s Matýskem 3.ročník - 19-328
pracovní sešit - počítání do tisíce

gi 788076 Il 000797 ii

NA2100027
75,0000 ks 23,00 15% 23,00 10% 1 332,95 1 466,25 Kč

75,0000 ks

75,0000 ks

75,0000 ks

23,00 15% 23,00 10%

33,00 15% 33,00 10%

64,00 15% 64,00 10%

1 332,95 1 466,25 KČ

1 912,50 2 103,75 KČ

3 709,09 4 080,00 KČ

75,0000 ks 64,00 15% 64,00 10% 3 709,09 4 080,00 KČ

75,0000 ks 64,00 15% 64,00 10% 3 709,09 4 080,00 KČ

100,0000 ks

100,0000 ks

90,0000 ks

90,0000 ks

75,0000 ks

54,00 15% 54,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

21,00 15% 21,00 10%

21,00 15% 21,00 10%

64,00 15% 64,00 10%

4 172,73 4 590,00 KČ

4 172,73 4 590,00 Kč

1 460,45 1 606,50 KČ

1 460,45 1 606,50 KČ

3 709,09 4 080,00 Kč

95,0000 ks 64,00 15% 64,00 10% 4 698,18 5 168,00 KČ

95,0000 ks 64,00 15% 64,00 10% 4 698,18 5 168,00 KČ

65,0000 ks 39,00 15% 39,00 10% 1 958,86 2 154,75 KČ

65,0000 ks 39,00 15% 39,00 10% 1 958,86 2 154,75 KČ

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money S5

3/7 Vytiskl(a):Zdeňka jarošová

8076000793

8076000785

8076002079

8076001560

8076001552

8595606700925

8595606700901

8076001722

8076001889

8076000548

8076000483

8595606701038

8595606701298

8595606700994

NA2100027



b Nabídka vydaná
Procvičujeme s Matýskem 3.ročnik - 19-329
Geometrie - pracovní sešit

gll 788076 ll 000735 II
V

český jazyk 3.ročník - 1.díl pracovni 19-365
sešit

gll 788076 Il " " 000421" " H
V

český ja'yk 3.ročník - 2.díl pracovní 19-366
sešit

gll 788076 JI" 000384 ll

Jak psáttiskacím písmem od 19-388
3.ročníku

gll 595606 ll 700727 Ii

če'ký jazyk 4 ročník 1díl pracovní 19 476

sešit
gi "" "788076 íl" "" 001305 íl

český jazyk 4.ročnik - 2.díl pracovní 19-477

sešit
gi " 788076 íl 001312 íl

Matýskova matematika 5.ročník - 19-529
geometrie - pracovní sešit

j|i1 |!g,!!| ||l||lll,Lg,|| 11|
Náhradní mapa k učebnici Vlastivěda 19-541
5.ročník (Česká republika a Evropa)

qiw qiww q nomimm

gll 595606 jj 701441 JI

český ja'zyk 5.ročník 1 díl pracovni 19 576

sešit
JI l|g|g| |!V|µ|l!],!|,!!l| l|j

český jazyk 5.ročník - 2.dil pracovní 19-577

sešit
gll 788076 ii 001350 II

český ja'zyk 6.ročník - 1.díl pracovní 19-656

sešit
gll 788076 Il 001671 II

český ja'yk 6.ročnik - 2.díl pracovni 19-657

sešit
gll 788072 II 899722 Il

český ja'yk 7.ročnlk - 1.díl pracovní 19-756

sešit
,||l'|gg!'||¶l|l"2!!l!"l |j

český jazyk 7.ročnik - Zdil pracovní 19-757

sešit
gll"" "788076 """" ll 000452 JI

český jazyko 8.ročník - 1.díl pracovní 19-856

sešit
gll 788076 Il 001046 Il

český ja'yk 8.ročník - 2.díl pracovní 19-857

sešit
gll 788076 " 1[" 001336 Il

český ja'yk 9.ročnik 1 díl pracovní 19 956

sešit
gll 788076 ll" 001855 Il

NA2100027
80,0000 ks 39,00 15% 39,00 10% 2 410,91 2 652,00 KČ

85,0000 ks

85,0000 ks

80,0000 ks

85,0000 ks

85,0000 ks

40,0000 ks

50,0000 ks

60,0000 ks

60,0000 ks

80,0000 ks

80,0000 ks

80,0000 ks

80,0000 ks

95,0000 ks

95,0000 ks

85,0000 ks

43,00 15% 43,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

34,00 15% 34,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

19,00 15% 19,00 10%

47,00 15% 47,00 10%

47,00 15% 47,00 10%

47,00 15% 47,00 10%

47,00 15% 47,00 10%

47,00 15% 47,00 10%

47,00 15% 47,00 10%

47,00 15% 47,00 10%

47,00 15% 47,00 10%

47,00 15% 47,00 10%

2 824,32 3 106,75 KČ

2 824,32 3 106,75 KČ

2 101,82 2 312,00 KČ

2 824,32 3 106,75 KČ

2 824,32 3 106,75 KČ

1 329,09 1 462,00 KČ

734,09 807,50 KČ

2 179,09 2 397,00 KČ

2 179,09 2 397,00 KČ

2 905,45 3 196,00 KČ

2 905,45 3 196,00 Kč

2 905,45 3 196,00 KČ

2 905,45 3 196,00 Kč

3 450,23 3 795,25 KČ

3 450,23 3 795,25 KČ

3 087,05 3 395,75 KČ

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money S5

4/7 Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová

8076001854

8076001331

8076001048

8076000459

8072899724

8076001676

8076001358

8595606701441

8076001315

8076001307

8595606700727

8076000386

8076000424

8076000734

NA2100027



. Nabídka vydaná
český jazyk 9 ročník 2.díl pracovní 19 957

sešit
gll 788076 Il 002234 Il

Matematické minutovky 6.ročnik - 20-6025
1.díl MODRÁ ŘADA

gll 788072 íl 302482 II

Matematické minutovky 6.ročnik - 20-6026
Zdil MODRÁ ŘADA

gll 788072 II 302499 "" ll

Matematické minutovky 7.ročník - 20-7025
1.dil MODRÁ ŘADA

gH " "788072 II 302505 IJ

Matematické minutovky 7.ročnik - 20-7026
2.díl MODRÁ ŘADA

gll " 788072 "IJ" "" 302512 Il

Matematické minutovky 8 - 1.díl 20-8025
MODRÁ ŘADA

gll"" "788072 ll " 302741 II

Matematické minutovky 8 -2 .díl 20-8026
MODRÁ ŘADA

gll " "788072 II 302758 II

Prvouka 1 - pracovní sešit pro 3000-1131
1.ročník ZŠ (čtení s porozuměním)

gll"" "788087" """II " " 591031 jj

Prvouka pro 2.ročník ZŠ - pracovni 3000-2231
sešit (Čteni s porozuměním)

gi" " 788087 lj " 591185 Il

Prvouka pro 3.ročník ZŠ - pracovní 3000-3331
sešit (čtení s porozuměním)

gll 788088 II 285298 II

Procvičováni pravopisu 3.ročník ZŠ - 479-307
BONUS

9

Procvičov, 479-307

gll 788075 IJ 631237 11

Čtení s porozuměním 3.ročník ZŠ - 479-351
BONUS

9
Čtení s pc 479-351

gll 788075 II 630391 Il

Procvičování pravopisu 4.ročník ZŠ - 479-407
BONUS

9

Procvičov 479-407

gll 788075 II 631244 II

Hravá matematika 4.ročník ZŠ - 1.díl 479-411-1
pracovní sešit - BONUS

gi"" 788075 " Il 631992 "" íl

NA2100027
85,0000 ks 47,00 15% 47,00 10% 3 087,05 3 395,75 KČ

90,0000 ks

90,0000 ks

80,0000 ks

80,0000 ks

90,0000 ks

90,0000 ks

65,0000 ks

95,0000 ks

80,0000 ks

5,0000 ks

80,0000 ks

5,0000 ks

80,0000 ks

5,0000 ks

75,0000 ks

5,0000 ks

43,00 15% 43,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

43,00 15% 43,00 10%

55,00 15% 55,00 10%

80,00 15% 80,00 10%

80,00 15% 80,00 10%

55,00 100% 55,00 10%

55,00 18,18% 55,00 10%

89,00 100% 89,00 10%

89,00 11,24% 89,00 10%

55,00 100% 55,00 10%

55,00 18,18% 55,00 10%

69,00 100% 69,00 10%

2 990,45 3 289,50 KČ

2 990,45 3 289,50 KČ

2 658,18 2 924,00 KČ

2 658,18 2 924,00 KČ

2 990,45 3 289,50 KČ

2 990,45 3 289,50 KČ

2 762,50 3 038,75 Kč

5 872,73 6 460,00 Kč

4 945,45 5 440,00 KČ

0,00 0,00 KČ

3 272,73 3 600,00 KČ

0,00 0,00 Kč

5 745,45 6 320,00 KČ

0,00 0,00 KČ

3 068,18 3 375,00 Kč

0,00 0,00 KČ

Vystavil: jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money S5

5/7 Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová

8075631994

8075631242

8075630394

8075631234

8088285291

8087591186

8087591038

8072302752

8072302744

8072302515

8072302507

8072302493

8072302485

8076002230

NA2100027



Nabídka vydaná
Hravá matematika 4.ročnik ZŠ - 1.díl 479-411-1
pracovní sešit

gjl 788075 " "II " " 631992 " "" JI

Hravá matematika 4.ročník ZŠ - 2.dil 479-412-2
pracovni sešit - BONUS

gll 788075 II 632005 "" "ll

Hravá matematika 4.ročnik ZŠ - 2.díl 479-412-2
pracovní sešit

gll 788075" íl 632005 ll

Hravá přírodověda 4.ročník ZŠ - 479-430
pracovní sešit - BONUS

gjl 788075 II 630797 JI

Hravá přírodověda 4.ročník ZŠ - 479-430
pracovni sešit

9JJ "" 788075 Ji 630797 ll

Hravá vlastivěda 4.ročník ZŠ - 479-442
Nejstarší české dějiny - pracovní sešit
- BONUS

gll " "788075 "" ll 630117 ll

Hravá vlastivěda 4.ročník ZŠ - 479-442
Nejstarší české dějiny - pracovní sešit

gll 788075 Il 630117 íl

Čteni s porozuměním 4.ročník ZŠ - 479-451
BONUS

9
W

Ctení s pc 479-451

gll 788075 JI 630407 íl

Procvičování pravopisu 5.ročník ZŠ - 479-507
BONUS

9

Procvičov, 479-507

gll"" "788075 "" "Il " 631251"" ll

Hravá přírodověda 5.ročník ZŠ - 479-530
pracovni sešit - BONUS

J|'"ll,',!l'|l|||||1l!!lL'l|l||
Hravá přírodověda 5.ročnik ZŠ - 479-530
pracovní sešit

j|i1 |lgg||l ||||| l l!,,!, Ill
Hravá vlastivěda 5.ročnik ZŠ - 479-542
Novodobé české dějiny - pracovní
sešit - BONUS

Bj "" 788075 n 630339 " lj

Hravá vlastivěda 5.ročník ZŠ - 479-542
Novodobé české dějiny - pracovni

sešit
gi"" 788075 ii " 630339 Il

Čteni s porozuměním 5.ročník - 479-551
BONUS

9
Čten' s pc 479 551

gr" "788075 " "ii"" " 630414 """ ij

NA2100027
85,0000 ks 69,00 14,49% 69,00 10% 4 559,09 5 015,00 KČ

5,0000 ks

85,0000 ks

5,0000 ks

75,0000 ks

5,0000 ks

69,00 100% 69,00 10%

69,00 14,49% 69,00 10%

65,00 100% 65,00 10%

65,00 15,38% 65,00 10%

65,00 100% 65,00 10%

0,00 0,00 KČ

4 559,09 5 015,00 Kč

0,00 0,00 KČ

3 750,00 4 125,00 KČ

0,00 0,00 KČ

75,0000 ks

5,0000 ks

80,0000 ks

3,0000 ks

45,0000 ks

4,0000 ks

65,0000 ks

3,0000 ks

65,00 15,38% 65,00 10%

89,00 100% 89,00 10%

89,00 11,24% 89,00 10%

55,00 100% 55,00 10%

55,00 18,18% 55,00 10%

75,00 100% 75,00 10%

75,00 24% 75,00 10%

65,00 100% 65,00 10%

3 750,00 4 125,00 KČ

0,00 0,00 KČ

5 745,45 6 320,00 KČ

0,00 0,00 Kč

1 840,91 2 025,00 KČ

0,00 0,00 KČ

3 368,18 3 705,00 KČ

0,00 0,00 KČ

45,0000 ks 65,00 15,38% 65,00 10% 2 250,00 2 475,00 KČ

3,0000 ks

45,0000 ks

89,00 100% 89,00 10%

89,00 11,24% 89,00 10%

0,00 0,00 Kč

3 231,82 3 555,00 KČ

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money S5

6/7 Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová

8075630416

8075630335

8075630335

8075631250

8075630408

8075630114

8075630114

8075630793

8075630793

8075632001

8075632001

8075631994

NA2100027



Nabídka vydaná
Hravý přírodopis 9.ročník ZŠ a VG - 479-980
pracovni sešit - BONUS

gll 788075 II 632203 " II

Hravý přírodopis 9.ročník ZŠ a VG - 479-980
pracovní sešit

gll 788075 II 632203 Il

Echo l - pracovní sešit 88-17571

gll 788072 II 407453 II

Echo 2 - pracovni sešit 88-183142

gll 788072 Il 406951 ll

XXX Uvítací lis pro prvňáČky - Agáta - 19-105X
BONUS

V

XXX Zdokonalujeme čtení k živé 19-1A21X
abecedě - BONUS
XXX Zdokonalujeme čteni ke Slabikáři 19-1A22X
1 -BONUS
XXX Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři 19-1A23X
2- BONUS
XXX Zdokonalujeme Čtení ke Slabikáři 19-1A24X
3 - BONUS
xxx Metodický průvodce k výuce 19-1a06x
čtení a psan' v 1.ročn'ku (Čteme a
píšeme s Agátou) - BONUS
xxx Metodický průvodce k 19-1A38X
Matýskově matematice 1.díl - NOVÁ -
BONUS
xxx Metodický průvodce k 19-1A39X
Matýskově matematice 2.díl - NOVÁ -
BONUS
xxx Metodický průvodce k 19-1A40X
Matýskově matematice 3.dil - NOVÁ -
BONUS
XXX Oskarova prvouka 1.ročník - 19-1A75X
metodický průvodce - BONUS
XXX Testiky pro druháky - 19-222X
matematika - 1.díl barevný pracovní
sešit - BONUS
XXX Testíky pro druháky - 19-222X
matematika - 1.díl barevný pracovní
sešit - BONUS

BONUS: MIUČ ,IUČ na 1.rok zdarma

Poznámka: BONUS: MIUČ ,IUČ na 1.rok zdarma

NA2100027
3,0000 ks 89,00 100% 89,00 10% 0,00 0,00 KČ

50,0000 ks

30,0000 ks

30,0000 ks

89,00 16,85% 89,00 10%

139,00 10% 139,00 10%

139,00 10% 139,00 10%

3 363,64 3 700,00 KČ

3 411,82 3 753,00 KČ

3 411,82 3 753,00 KČ

75,0000 ks 0,01 100% 0,01 10% 0,00 0,00 KČ

75,0000 ks 0,01 100% 0,01 10% 0,00 0,00 KČ

75,0000 ks 0,01 100% 0,01 10% 0,00 0,00 KČ

75,0000 ks 0,01 100% 0,01 10% 0,00 0,00 KČ

75,0000 ks 0,01 100% 0,01 10% 0,00 0,00 KČ

3,0000 ks 0,00 0% 0,00 10% 0,00 0,00 KČ

3,0000 ks 0,00 0% 0,00 10% 0,00 0,00 KČ

3,0000 ks 0,00 0% 0,00 10% 0,00 0,00 KČ

3,0000 ks 0,01 100% 0,01 10% 0,00 0,00 Kč

75,0000 ks 0,01 100% 0,01 10% 0,00 0,00 KČ

75,0000 ks 0,00 0% 0,00 10% 0,00 0,00 Kč

95,0000 ks 0,00 0% 0,00 10% 0,00 0,00 KČ

Sleva: 12,84%

Celková Částka 399 628,00 KČ

Sazba DPH Základ

snížená 10 % 362 243,36
základní 21 % 958,88

CELKEM 363 202,24

výše dph Celkem

36 224,39 398 467,75
201,37 1 160,25

36 425,76 399 628,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Vystavil: Jaroslava Oubrechtová
Zpracováno informačním systémem Money S5

7/7 Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová

8072406957

8072407457

8075632206

8075632206

NA2100027


